別紙様式１

　　　　年　　月　　日

　客員研究員申請書（新規・継続）

女子栄養大学栄養科学研究所
所　長　殿

女子栄養大学栄養科学研究所客員研究員規程に基づき下記の通り申請いたします。

	フリガナ

	氏　名
	　　　　　　　　　　印

	現住所
	〒

	℡:

	E-mail

	現　職

	担当所員
（指導教員）
	　　　　　　　　　　印

	研究期間
	年　　月　　日　―　　　　年　　月　　日

	研究テーマ

	研究計画の概要

＊新規の場合は履歴書・研究計画書・所属機関長等の推薦書を添付して下さい。

Appendix 1

_____/_____/_____
Day/Month/Year
Application for Visiting Research Fellow at the Institute of Nutrition Sciences,
Kagawa Nutrition University (New・Renewal)

Director,
Institute of Nutrition Sciences,
Kagawa Nutrition University

Dear Director,

According to the provision on the Visiting Research Fellow at the Institute of Nutrition Sciences, Kagawa Nutrition University, I would like to apply for the Visiting Research Fellow Status at the Institute of Nutrition Sciences, Kagawa Nutrition University.

	Name

	Current Address in Japan
	Street:

	Suburb:                                  Post code:

	Prefecture:

	Tel:

	E-mail

	Current position

	Supervisor

                                     (Sign or seal here⇒)

	Term of Appointment
	DD/MM/YYYY – DD/MM/YYYY

	Project Title

	Outline of the Project

* New applicants must attach 1) CV, 2) a research proposal, and 3) a reference letter to this application document.